
38 4ª feira | 24/Ago/2022  - Edição nº 11246

Relação de Registro de CERTIFICADOS Nº 436603 - 23/08/2022

Em atendimento ao contido na Resolução Nº 1860/2002

Código do Município: 430

Nome do Município: CAMPO MOURAO

Código do Estabelecimento: 20

Nome do Estabelecimento: RONDON, C E C-M MAL-EF M PROFIS

Nome do Curso: Curso: TECNICO EM ENFERMAGEM - 726

Nome do Aluno RG No.Reg. Livro Folha Dt.Registro Conclusão

ANDREIA RODRIGUES DA SILVA 84121010PR 2074 04300002C002 3 22/08/2022 2007
SIRLEY DE JESUS AZEVEDO 71146391PR 2075 04300002C002 3 22/08/2022 2009
       
CAMPO MOURAO, 23 de Agosto de 2022.       
       
Nome do(a) Secretário(a):GISELI GREGORIO 
RIBEIRO

      

Nº Ato do(a) Secretário(a): 01924/17 - 03/05/2017       
       
Nome do(a) Diretor(a): CONSUELO LUIZA LUCAS       
Nº Ato do(a) Diretor(a): 1569/2022 - 13/04/2022

91109/2022

Relação de Registro de DIPLOMAS Nº 436608 - 23/08/2022

Em atendimento ao contido na Resolução Nº 1860/2002

Código do Município: 690

Nome do Município: CURITIBA

Código do Estabelecimento: 37

Nome do Estabelecimento: PARANA, C E DO-EF M PROFIS

Nome do Curso: Curso: TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL - 1227

Nome do Aluno RG No.Reg. Livro Folha Dt.Registro Conclusão

RAINA DIANER DE ALMEIDA 141030124PR 5999 06900003D012 100 28/07/2022 2020
       
CURITIBA, 23 de Agosto de 2022.       
       
Nome do(a) Secretário(a):PAULO CESAR BATISTA       
Nº Ato do(a) Secretário(a): 6854 - 17/02/2021       
       
Nome do(a) Diretor(a): LAURECI SCHMITZ       
Nº Ato do(a) Diretor(a): 6705 - 27/01/2021

91155/2022

PARANÁ ESPORTE 

PARANÁ ESPORTE
Curitiba,22 de agosto de 2022.

Protocolo nº 19.336.152-8
 RESOLUÇÃO n.º 16/2022

O Diretor Geral da Paraná Esporte, no uso de suas atribuições legais e 
regimentais que lhe são conferidas pela Lei Estadual n.º 11.066/1995, alterada 
pela Lei n.º 21.095/2022, e pelo Decreto Estadual n.º 11699/2022

RESOLVE
Art. 1º Designar Neide Maria de Goes Marchini, RG n.º 4.412.425-4/
PR, Assistente Técnica, e Luiz Carlos Liz da Rocha, RG n.º 14.352.790-
5/PR, Assessor Técnico, para desempenhar atividades como Agentes 
de Ouvidoria, Transparência e Controle Social da Paraná Esporte, 
com a finalidade de monitorarem a implantação e cumprimento 
da Lei nº 19.857/2019 e demais dispositivos legais que tratam da 
transparência na Administração Pública, no âmbito desta autarquia. 
Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, ficando 
revogada a Resolução n.º 04/2021, publicada no DIOE n.º 10921, em 26 de 
abril de 2021.

(Assinatura Digital)
WALMIR DA SILVA MATOS

Diretor Geral
Decreto n.º 11699/2022

90915/2022

PARANÁ ESPORTE 
Curitiba,22 de agosto de 2022. 

Protocolo nº 19.385.821-0 
 RESOLUÇÃO n.º 15/2022 

O Diretor Geral da Paraná Esporte, no uso de suas atribuições, 

considerando o disposto na Lei Estadual nº 21.095/2022 e na Lei 

Estadual n.º 19.848/2019 

RESOLVE: 

Art. 1º Designar o servidor Ilson Augusto Rhoden, nomeado por 

meio do Decreto n.º 7094/2021, designado como Diretor 

Administrativo e Financeiro pela Resolução n.º 11/2021 publicada no 

DIOE n.º 10.952 de 10 de junho de 2021 para substituir o Diretor 

Geral em suas ausências e impedimentos, em especial durante o 

afastamento para fruição de férias. 

Art. 2º Compete ao servidor designado para substituir o Diretor Geral 

a ordenação de despesas e autorizações de deslocamentos com 

fundamento no Decreto n.º 2428/2021. 

Art. 3º A presente resolução entra em vigor em 25 de agosto de 

2022 e vigorará até 18 de outubro de 2022. 

(Assinatura Digital) 
WALMIR DA SILVA MATOS 

Diretor Geral 
Decreto n.º 11699/2022 

 

 

91140/2022

 RESOLUÇÃO n.º 15/2022

O Diretor Geral da Paraná Esporte, no uso de suas atribuições, considerando 
o disposto na Lei Estadual nº 21.095/2022 e na Lei Estadual n.º 19.848/2019

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor Ilson Augusto Rhoden, nomeado por meio do De-
creto n.º 7094/2021, designado como Diretor Administrativo e Financeiro pela 
Resolução n.º 11/2021 publicada no DIOE n.º 10.952 de 10 de junho de 2021 
para substituir o Diretor Geral em suas ausências e impedimentos, em especial 
durante o afastamento para fruição de férias.

Art. 2º Compete ao servidor designado para substituir o Diretor Geral a ordena-
ção de despesas e autorizações de deslocamentos com fundamento no Decreto 
n.º 2428/2021.

Art. 3º A presente resolução entra em vigor em 25 de agosto de 2022 e vigorará 
até 18 de outubro de 2022.

(Assinatura Digital)
WALMIR DA SILVA MATOS

Diretor Geral
Decreto n.º 11699/2022

CÓDIGO LOCALIZADOR:
593863822

Documento emitido em 26/08/2022 08:58:06.

Diário Oficial Executivo
Nº 11246 | 24/08/2022 | PÁG. 38

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.


